
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 05 июня 2021 г.

№ п/Фамилия, Имя всадникаРег.№ Звание, рКличка лошади, г.р., масть, пол, поРег.№ Владелец Тренер Команда, регион Отметка ветерина

1 АЛЕКСАШКИНА Анастаси106004 1Ю ГЕПАРД-12, мер., гнед., трак., Прикуп 022772 Фонд "Еврейская общиДенисова А. КСК Фонда "Еврейская община Великодопущен

2 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., Ве011883 Алексеева Н. Алексеева Н.  КК "Дудергоф",Санкт‐Петербург допущен

3 АРНГОЛЬД Виктория 026596 2 БОСС-10, мер., гнед., польск. тепл., Би011320 Арнгольд В. Красавина С.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

4 АРСЕНЬЕВА Алена, 2003 037803 2 ДИВЕРСИЯ‐14, коб., гнед., полукр., В 023921 Переверзева Е. Переверзева Е.  КСК "Ингерманландия",Ленинградскадопущен

5 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 20 008402 1 ДЖОРНИ‐13, коб., гнед., ольден., Кон025507 Бардашевич А. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Ленинградская облдопущен

6 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 20 008402 1 ЛОРЕНЦ‐16, мер., сер., голл. тепл. (K 023027 Бардашевич А. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Ленинградская облдопущен

7 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 20 008402 1 БЭРНХАРД‐06, мер., серый, KWPN, Ин010449 Светловидова Е. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

8 ВОЛКОВА Анастасия, 200070807 б/р ЧИКА МАЛИБУ-13, коб., бур., латв., К023053 Терещенко В. Красавина С.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

9 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 ЭМИР-09, мер., сер., KWPN, Lucky Boy019709 Дмитриев О. Красавина С.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

10 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 ГАЙДА  -11, коб., рыж., трак.,Днепр, Ро011280 Гвоздкова В. самостоятельно  КК "Гранд‐Стейбл",Ленинградская облдопущен

11 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ  -17, коб.,гнед.,полукр., Русс023093 Гвоздкова В. самостоятельно  КК "Гранд‐Стейбл",Ленинградская облдопущен

12 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ПАЙПЕР-14, коб., рыж., трак., Племер023081 Цветков Г. самостоятельно  Школа Анны Громзиной,Санкт‐Петербдопущен

13 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК АВСТРИЯ‐16, коб., рыж., буд., Авилор025513 ООО "РДС‐АГРО" самостоятельно  Школа Анны Громзиной,Санкт‐Петербдопущен

14 ДМИТРИЕВА Юлия, 2005061005 2 ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., KWP 021219 Сидоренко А. Патаров Т.  ч/в / Ленинградская  область допущен

15 ДМИТРИЕВА Юлия, 2005061005 2 КЕНТУККИ  -15, коб., гнед.,полукр., Кон018975 Дмитриев О. Патаров Т.  ч/в / Ленинградская  область допущен

16 ДОМИНОВ Роман, 2004 118804 2Ю МУЗЫКА-14, коб., рыж., буд., Монтал 023219 Доминова Ж. Бриллиантова А.  КСК им. Ю. Русаковой,Санкт‐Петербурдопущен

17 ЕРМОЛАЕВА Юлия, 2005100905 3 КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр.,011287 Шабалина А. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

18 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 РАССВЕТ-13, мер., т.-гнед., полукр., Р 025383 Малышева А. Фадеева О.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

19 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ЛИТЛ БАДИ  -09, коб., гнед.,ганн., Хайл015008 Смирнов А. Фадеева О.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

20 КИСЕЛЕВА Ксения, 2004 013704 1Ю ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., трак-латв001273 Алексеева Т. Осадчая О.  КСК "Факт", Санкт‐Петербург допущен

21 КИСЕЛЕВА Ксения, 2004 013704 1Ю КАВКАЗ-11, жер., сер., голшт., Карети015926 Разинькова Ю. Осадчая О.  КСК "Факт",Санкт‐Петербург допущен

22 КОМОРИНА Ольга 002784 б/р МЕЛИССА-16, коб., рыж., полукр., Се 025364 Сибирцева Н. самостоятельно  КСК "Стиль",Ленинградская область допущен

23 КОНОВАЛОВА Василиса,024807 б/р ГЕПАРД-12, мер., гнед., трак., Прикуп 022772 Фонд "Еврейская общиКалинина И. КСК Фонда "Еврейская община Великодопущен

24 КРУТЦОВА Татьяна 006088 б/р КОНДОР-15, мер., гнед., орл. рыс., Др025608 Крутцова Т. Мизайлова А.  КСК "Эфа",Санкт‐Петербург допущен

25 КУЛЫБИНА Ксения, 2004058204 б/р ДОРТМУНД-05, мер., т-гнед., ганн., Д004551 Ткаченко А. Ткаченко А.  КСК "Стиль",Санкт‐Петербург допущен

26 КУШНЕРОВ Виктор 007063 КМС МЕЛИССА-16, коб., рыж., полукр., Се 025364 Сибирцева Н. самостоятельно КСК "Стиль" допущен

27 ЛИСИЦЫНА Наталья 022680 б/р ДЭЛАВЕГА-15, коб.,  гнед., ганн.,  Дан023660 Лисицына Н. Красавина С.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

28 МЕЛЬНИКОВА Полина, 2057708 2Ю ГЕЙНСБОРО-08, мер., вор., полукр., В015124 Переверзева Е. Переверзева Е.  КСК "Ингерманландия",Ленинградскадопущен

29 НАЗАРОВ Григорий, 2000100600 б/р КОРСИКА-10, коб., вор., ганн., Кипар 010574 Громзина А. Громзина А.  Школа Анны Громзиной,Санкт‐Петербдопущен

30 ПАНОВА Мария, 2003 132103 б/р ЗИФРА-15, коб., гнед., буд., Зенэр 34,020504 Найденышев С. Гвоздкова В.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

31 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голки023212 Рябинкина М. Алексеева Е.  КСК "Бэст",Санкт‐Петербург допущен

32 СЕДЛЕЦКАЯ Мария 042997 2 ХАРТ ОУНЕР-11, мер., рыж., трак., Ога010734 Малахова Е. Седлецкий А.  ч/в,Санкт‐Петербург допущен

33 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 АЛЬФА ОРИОНА-11, коб., кар., полук019714 Летуновская Н. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐4"региональные соревнования  мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщин
Конкур 

Мастер‐лист



34 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 БЭРНХАРД‐06, мер., серый, KWPN, Ин010449 Светловидова Е. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

35 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 ЛИТЛ БАДИ  -09, коб., гнед.,ганн., Хайл015008 Смирнов А. Зейферова Ж.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

36 СМИРНОВА Елизавета, 2098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буд., Ч 020595 Шейнова О. самостоятельно  КК "Гранд Стейбл",Ленинградская облдопущен

37 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС А ЛЯ КАРТ ГРАНД  -17, коб.,рыж., голш023094 Стеблецова Ю. Бурлачко Т.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

38 СТЕПАНОВА Виктория 022989 2 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., спорт. по 025798 Фонд "Еврейская общиДенисова А. КСК Фонда "Еврейская община Великодопущен

39 ШАБУНИНА Ольга 037588 б/р КАРДИР-10, жер., рыж., полукр., Арта016153 Шабунина О. Волкова Г.  КСК "Бэст",Ленинградская область допущен

40 ШАТИЛОВА Ксения, 2002031605 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т-гнед., полукр., И020482 Алексеева Е. Алексеева Е.  ч/в,Санкт‐Петербург допущен

41 ШИБИНА Христина, 2004103704 б/р ЭКСПОРТ-07, жер., рыж., полукр., Экв008037 Стеблецова Ю. Красавина С.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербург допущен

42 ШКУТОВА Анна, 2007 060708 б/р ГАРМОНИКА-07, коб., гнед., спорт. п 018625 Литовская Э. Волкова Г.  КСК "Бэст",Ленинградская область допущен

43 ШКУТОВА Юлия, 2008 060808 б/р ГАРМОНИКА-07, коб., гнед., спорт. п 018625 Литовская Э. Волкова Г.  КСК "Бэст",Ленинградская область допущен

Главный судья  Лукина Н. ‐ 1К ‐ Ленинградская область

Главный секретарь Серова А. ‐ ВК ‐ Санкт‐Петербург

 

Технический делегат Тимова К.А ‐ 1К ‐ Санкт‐Петербург

 

Ветеринарный врач Румянцева Е. ‐ ВД ФЕИ ‐ Санкт‐Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 05 июня 20

ш/о Время

1 ЛИСИЦЫНА Наталья 022680 б/р ДЭЛАВЕГА-15, коб.,  гнед., ганн.,  Дантанд023660 Лисицына Н.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 0 75,9

2 КУЛЫБИНА Ксения, 20058204 б/р ДОРТМУНД-05, мер., т-гнед., ганн., Дубле004551 Ткаченко А.  КСК "Стиль",Санкт‐Петербург 0 74,2

3 ШКУТОВА Анна, 2007 060708 б/р ГАРМОНИКА-07, коб., гнед., спорт. помес 018625 Литовская Э.  КСК "Бэст",Ленинградская обл0 73,9

4 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК АВСТРИЯ‐16, коб., рыж., буд., Авилор, Рос025513 ООО "РДС‐АГРО"  Школа Анны Громзиной,Санкт0 73,5

5 АЛЕКСАШКИНА Анаста106004 б/р ГЕПАРД-12, мер., гнед., трак., Прикуп, МКЗ022772 Фонд "Еврейская общиКСК Фонда "Еврейская община0 73,2

6 КОМОРИНА Ольга 002784 б/р МЕЛИССА-16, коб., рыж., полукр., Сент Мо025364 Сибирцева Н.  КСК "Стиль",Ленинградская об0 72,8

7 КИСЕЛЕВА Ксения, 200013704 1Ю ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., трак-латв., Ла001273 Алексеева Т.  КСК "Факт", Санкт‐Петербург 0 72,1

7 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ПАЙПЕР-14, коб., рыж., трак., Племерос, Р023081 Цветков Г.  Школа Анны Громзиной,Санкт0 72,1

9 КОНОВАЛОВА Василис024807 б/р ГЕПАРД-12, мер., гнед., трак., Прикуп, Мос022772 Фонд "Еврейская общиКСК Фонда "Еврейская община0 71,7

10 МЕЛЬНИКОВА Полина 057708 2Ю ГЕЙНСБОРО-08, мер., вор., полукр., Вихрь015124 Переверзева Е.  КСК "Ингерманландия",Ленин0 70,6

11 ВОЛКОВА Анастасия, 2070807 б/р ЧИКА МАЛИБУ-13, коб., бур., латв., Капл 023053 Терещенко В.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 0 68,5

12 НАЗАРОВ Григорий, 20 100600 б/р КОРСИКА-10, коб., вор., ганн., Кипарис 17010574 Громзина А.  Школа Анны Громзиной,Санкт0 68,3

13 ШКУТОВА Юлия, 2008 060808 б/р ГАРМОНИКА-07, коб., гнед., спорт. помес 018625 Литовская Э.  КСК "Бэст",Ленинградская обл0,75 78,7

14 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 РАССВЕТ-13, мер., т.-гнед., полукр., Ром, Р025383 Малышева А.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 1 79,2

15 ПАНОВА Мария, 2003 132103 б/р ЗИФРА-15, коб., гнед., буд., Зенэр 34, ОАО020504 Найденышев С.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 1 79,4

16 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голкипер, 023212 Рябинкина М.  КСК "Бэст",Санкт‐Петербург 1 79,6

17 СТЕПАНОВА Виктория 022989 2 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., спорт. помесь,025798 Фонд "Еврейская общиКСК Фонда "Еврейская община2 83,1

18 СЕДЛЕЦКАЯ Мария 042997 2 ХАРТ ОУНЕР-11, мер., рыж., трак., Огастен010734 Малахова Е.  ч/в,Санкт‐Петербург 2,25 84,5

19 ШАБУНИНА Ольга 037588 б/р КАРДИР-10, жер., рыж., полукр., Артан, Ро016153 Шабунина О.  КСК "Бэст",Ленинградская обл4 68,7

20 ДОМИНОВ Роман, 2004118804 2Ю МУЗЫКА-14, коб., рыж., буд., Монтальбан 023219 Доминова Ж.  КСК им. Ю. Русаковой,Санкт‐П6,25 88,4

Главный судья  Лукина Н. ‐ 1К ‐ Ленинградская область

Главный секретарь Серова А. ‐ ВК ‐ Санкт‐Петербург

Технический делегат Тимова К.А ‐ 1К ‐ Санкт‐Петербург

Место Звание, раКличка лошади, г.р., масть, пол, породРег.№ Владелец

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐4"  региональные соревнованиямальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 ле
Конкур

Технические результаты

Маршрут № 1

60‐80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В)

Фамилия, Имя всадниРег.№ Команда, регион

результат

маршрут



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 05 июня 2021 г.

ш/о Время

1 НАЗАРОВ Григорий, 20 100600 б/р КОРСИКА-10, коб., вор., ганн., Кипарис 17010574 Громзина А.  Школа Анны Громзиной,Санкт‐ 0 58,2 3

2 СМИРНОВА Елизавета,098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буд., Чарте 020595 Шейнова О.  КК "Гранд Стейбл",Ленинградск 0 60 3

3 ЕРМОЛАЕВА Юлия, 200100905 3 КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., Кал011287 Шабалина А.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петерб 0 61,8 3

4 ШАТИЛОВА Ксения, 20031605 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т-гнед., полукр., Иониз020482 Алексеева Е.  ч/в,Санкт‐Петербург 0 62,7 3

5 СЕДЛЕЦКАЯ Мария 042997 2 ХАРТ ОУНЕР-11, мер., рыж., трак., Огастен010734 Малахова Е.  ч/в,Санкт‐Петербург 0 64,7 3

6 КРУТЦОВА Татьяна 006088 б/р КОНДОР-15, мер., гнед., орл. рыс., Дротик025608 Крутцова Т.  КСК "Эфа",Санкт‐Петербург 0 66,8 3

7 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС А ЛЯ КАРТ ГРАНД  -17, коб.,рыж., голшт., А023094 Стеблецова Ю.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петерб 0 68,8 3

8 ГВОЗДКОВА Вера, 1999058499 1 ГАЙДА  -11, коб., рыж., трак.,Днепр, Россия 011280 Гвоздкова В.  КК "Гранд‐Стейбл",Ленинградск 0 71,3 3

9 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ  -17, коб.,гнед.,полукр., Русский 023093 Гвоздкова В.  КК "Гранд‐Стейбл",Ленинградск 0 73,7 3

10 СТЕПАНОВА Виктория 022989 2 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., спорт. помесь 025798 Фонд "Еврейская общиКСК Фонда "Еврейская община  4 59 ‐

11 КИСЕЛЕВА Ксения, 200013704 1Ю КАВКАЗ-11, жер., сер., голшт., Каретино, Г015926 Разинькова Ю.  КСК "Факт",Санкт‐Петербург 4 62,8 ‐

12 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ПАЙПЕР-14, коб., рыж., трак., Племерос, Р023081 Цветков Г.  Школа Анны Громзиной,Санкт‐ 4 67,8 ‐

ШИБИНА Христина, 200103704 б/р ЭКСПОРТ-07, жер., рыж., полукр., Эквадор008037 Стеблецова Ю.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Петербснят ‐

Главный судья  Лукина Н. ‐ 1К ‐ Ленинградская область

Главный секретарь Серова А. ‐ ВК ‐ Санкт‐Петербург

Технический делегат Тимова К.А ‐ 1К ‐ Санкт‐Петербург

Вып. норм

маршрут

Место Звание, р Команда, регион

результат

Фамилия, Имя всадниРег.№ Кличка лошади, г.р., масть, пол, породРег.№ Владелец

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐4"  региональные соревнованиямальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 
Конкур

Технические результаты

Маршрут № 2

100 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.А)



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 05 июня 2021 г.

ш/о Время

1 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 АЛЬФА ОРИОНА-11, коб., кар., полукр., 019714 Летуновская Н.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 0 51,7 2

2 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 БЭРНХАРД‐06, мер., серый, KWPN, Индор010449 Светловидова Е.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 0 61,7 2

3 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 2008402 1 ЛОРЕНЦ‐16, мер., сер., голл. тепл. (KWPN023027 Бардашевич А.  КК "Гранд Стейбл",Ленинград 0 62,6 2

4 КИСЕЛЕВА Ксения, 2004013704 1Ю КАВКАЗ-11, жер., сер., голшт., Каретино, 015926 Разинькова Ю.  КСК "Факт",Санкт‐Петербург 0 67,5 2

5 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., Верто011883 Алексеева Н.  КК "Дудергоф",Санкт‐Петербу 4 57,1 3

6 ШАТИЛОВА Ксения, 20 031605 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т-гнед., полукр., Иони020482 Алексеева Е.  КСК "Бэст",Санкт‐Петербург 4 66,6 3

7 АРНГОЛЬД Виктория 026596 2 БОСС-10, мер., гнед., польск. тепл., Бискв011320 Арнгольд В.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 4 74,7 3

8 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 ЭМИР-09, мер., сер., KWPN, Lucky Boy, Ни019709 Дмитриев О.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 4 74,9 3

9 СМИРНОВА Елизавета, 098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буд., Чарт 020595 Шейнова О.  КК "Гранд Стейбл",Ленинград 10 83,1 ‐

ШИБИНА Христина, 200103704 б/р ЭКСПОРТ-07, жер., рыж., полукр., Эквадо008037 Стеблецова Ю.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете снят ‐

Главный судья  Лукина Н. ‐ 1К ‐ Ленинградская область

Главный секретарь Серова А. ‐ ВК ‐ Санкт‐Петербург

Технический делегат Тимова К.А ‐ 1К ‐ Санкт‐Петербург

Вып. норм

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐4"региональные соревнования мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 
Конкур

Технические результаты

Маршрут № 3

110 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.А)

Рег.№ Владелец Команда, регион

результат

маршрут

МестоФамилия, Имя всадниРег.№ Звание, рКличка лошади, г.р., масть, пол, пород



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 05 июня 2021 г.

ш/о Время

1 ДМИТРИЕВА Юлия, 20 061005 2 ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., KWPN.,021219 Сидоренко А.  ч/в / Ленинградская  область 0 72,4 ‐

2 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 ЛИТЛ БАДИ  -09, коб., гнед.,ганн., Хайлен015008 Смирнов А.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете 4 56,8 ‐

АРСЕНЬЕВА Алена, 200037803 2 ДИВЕРСИЯ‐14, коб., гнед., полукр., Верм023921 Переверзева Е.  КСК "Ингерманландия",Лени снят ‐

БАРДАШЕВИЧ Алиса, 2008402 1 ДЖОРНИ‐13, коб., гнед., ольден., Контар025507 Бардашевич А.  КК "Гранд Стейбл",Ленинградснят ‐

Главный судья  Лукина Н. ‐ 1К ‐ Ленинградская область

Главный секретарь Серова А. ‐ ВК ‐ Санкт‐Петербург

Технический делегат Тимова К.А ‐ 1К ‐ Санкт‐Петербург

Звание, р

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐4"  региональные соревнованиямальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-
Конкур

Технические результаты

Маршрут № 4

120  см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.А)

Вып. норм

результат

маршрут

Место Кличка лошади, г.р., масть, пол, пороРег.№ ВладелецФамилия, Имя всадниРег.№ Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 05 июня 2021 г.

результат

маршрут

Время

ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ЛИТЛ БАДИ  -09, коб., гнед.,ганн., Хайлен015008 Смирнов А.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете

СЕДОВА Варвара, 2006 067706 3 АЛЬФА ОРИОНА  -11, коб.,кар., полукр., О019714 Летуновская Н.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете

БАРДАШЕВИЧ Алиса, 2008402 1 БЭРНХАРД‐06, мер., серый, KWPN, Индор010449 Светловидова Е.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете

СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС А ЛЯ КАРТ ГРАНД  -17, коб.,рыж., голшт., 023094 Стеблецова Ю.  КК "Гранд Стейбл",Санкт‐Пете

Главный судья  Лукина Н. ‐ 1К ‐ Ленинградская область

Главный секретарь Серова А. ‐ ВК ‐ Санкт‐Петербург

Технический делегат Тимова К.А ‐ 1К ‐ Санкт‐Петербург

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐4"  региональные соревнованиямальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14
Конкур

Технические результаты

Маршрут № 4

105  см  "Эстафета" (Ст. 16.10.1.1, Табл.С)

МестоФамилия, Имя всадни Рег.№ Звание, рКличка лошади, г.р., масть, пол, породРег.№ Владелец

снят

Команда, регион

1 90,5



Состав судейской:

Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Член член Гранд‐жюри, тТимова К.А. 1К Санкт‐Петербург

Курс‐Дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт‐Петербург

Судья‐инспектор  Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Судья на поле Румянцев Л.А. 3К Ленинградская область

Главный секретарь Серова А.В. ВК Санкт‐Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. Санкт‐Петербург

Главный судья  Лукина 1. ‐ ВК‐ Ленинградская область

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐2"региональные соревнования
05 июня 2021 г.



Справка о составе Главной судейской коллегии

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Член член Гранд‐жюри, те Тимова К.А. 1К Санкт‐Петербург

Курс‐Дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт‐Петербург

Судья‐инспектор  Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Судья на поле Румянцев Л.А. 3К Ленинградская область

Главный секретарь Серова А.В. ВК Санкт‐Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. Санкт‐Петербург

Главный судья  Лукина 1. ‐ ВК‐ Ленинградская область

Директор турнира  Стеблецова Ю.С

  СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ"GRAND STABLE'S Jumping Cup‐2"региональные соревнования
05 июня 2021 г.


